MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 001/2024

VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO DOS RECURSOS (AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE E BOLSA ESPORTE)

CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

DOS RECURSOS (AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE E BOLSA ESPORTE) do processo de seleção de vagas

remanescentes do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ,

semestre 2023.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 006/2023.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos

critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº006/2023 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que NÃO se enquadram

nos critérios de pré-seleção pela manutenção dos motivos listados na tabela correspondente.

Os(as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e IRÃO CONSTAR NA LISTAGEM DO RESULTADO FINAL DE

ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

2

RESULTADO DOS RECURSOS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE RESULTADO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

1.
2023023448 FLAMÊNIA SHIRLEY RIBEIRO SILVA AUXÍLIO

CRECHE
DEFERIDO -

2.
2021022715 JOALLYSON EVANGELISTA DE ARAUJO SOUZA BOLSA

ESPORTE
DEFERIDO -

3.
2023023441 JULIANA KELLY SILVA DA COSTA AUXÍLIO

CRECHE
DEFERIDO -

4.
2015011214 PAULO FELIPE SCHULTZ ROCHEL BOLSA

ESPORTE
DEFERIDO -

5.
2020021887 WALSON NATHAN FERNANDES PEIXOTO BOLSA

ESPORTE
DEFERIDO -

Mossoró, 02 de fevereiro de 2024.

Leidilane de Oliveira Honorato Alencar
Diretora de Programas Sociais

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Pró-Reitora adjunta de Assuntos Estudantis

		2024-02-02T17:28:45-0300